

## Rajd rowerowy z Termami Mszczonów

data aktualizacji: 2024.05.21 autor: Joanna Kielak



(fot. fb Termy Mszczonów )

**Amatorzy jazdy na rowerze już dziś mogą zarezerwować sobie sobotę (18.05) na udział w rajdzie organizowanym przez Termy Mszczonów. Zapisy potrwać do 10 maja, chyba że wcześniej chętnych będzie więcej niż 200 osób.**

- Zachęcamy do zaplanowania sobie aktywnej soboty. Jak zawsze będzie dobra zabawa i wspianą atmosferą. Tym razem zaplanowana przez nas trasa nie będzie dłuższa niż 50 km - zachęcają do udziału w rajdzie organizatorzy.

Tradycyjnie, impreza będzie miała charakter rajdu na orientację, a zadaniem uczestników będzie odnalezienie punktów kontrolnych wyznaczających trasę do pokonania (zaznaczonych na mapie).

Uczestnicy rajdu zostaną podzieleni na grupy maksymalnie 15-osobowe. Jeśli wybieracie się ze znajomymi napiszcie na zgłoszeniu, że chcecie jechać razem. Najpóźniej na dzień przed wydarzeniem organizatorzy poinformują sms-owo każdego uczestnika o przydziale do grupy i godzinie startu, na stronie Term zostaną zamieszczone listy startowe. Godzina startu grupy to czas

wyjazdu, uczestnicy powinni pamiętać, aby stawić się co najmniej 10 minut przed planowanym wyjazdem, by odebrać pakiety startowe.

Warunkiem uczestnictwa jest dokonanie rejestracji do 10.05 do godziny 12.00. Organizator zastrzega sobie prawo do skrócenia terminu przyjmowania zgłoszeń w przypadku osiągnięcia maksymalnej liczby uczestników – 200 osób.

Rejestracja może być dokonana:

- do 28 kwietnia 2024 r. wyłącznie drogą elektroniczną poprzez przesłanie na adres [termy@termy-mszczonow.eu](mailto:termy@termy-mszczonow.eu) scanu zgłoszenia oraz potwierdzenia przelewu za opłatę wpisową
  - od 29 kwietnia drogą elektroniczną lub osobiście w siedzibie OSiR Mszczonów (ul. Warszawska 52)
- Formularz zgłoszeniowy dostępny jest w sekretariacie i kasie OSiR Mszczonów oraz na [stronie internetowej organizatora](#).

Opłata za udział (wpisowe) wynosi 20 zł za osobę.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43511-rajd-rowerowy-z-termami-mszczonow>